
Partner-Anker Kupa II. forduló

Nöi indulók jelentkezését is várjuk az összes versenyszámban. Mindekinek jó versenyzést kívánunk!

A verseny szervezöje
Partner Polgári LE
A verseny kezdete
2017. május 13, szombat
A verseny vége
2017. május 13, szombat
A nevezés típusa
Határidö nélküli
Nevezési díj
2700 Ft/versenyszám
Nevezési díj befizetésének módja
Készpénz

25m Sportpisztoly 10 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Name Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Uvarov Vjacseszlav 1971. Partner Polgári LE 92,0 I. osztály

2 Magyar Róbert 1975. Partner Polgári LE 87,0 I. osztály

3 Csiky Péter dr 1969. Partner Polgári LE 87,0 I. osztály

4 Demény Ádám dr 1976. Partner Polgári LE 79,0 I. osztály

5 Romasz Sándor 1971. Partner Polgári LE 77,0 I. osztály

6 Miklósi Károly 1963. Partner Polgári LE 75,0 I. osztály

7 Koppányi Tibor 1972. Partner Polgári LE 75,0 I. osztály

8 Hajas Tamás dr 1970. Partner Polgári LE 70,0 I. osztály

9 Dancsó Péter 1984. Partner Polgári LE 67,0 I. osztály

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Name
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Juhász Péter dr 1974.
Budapesti 
Mesterlövész 
Egyesület

193,0 I. osztály

2 Szöts Viktor 1986. Partner Polgári LE 184,0 I. osztály

3 Csányi István 1967. Partner Polgári LE 184,0 I. osztály

4
Uvarov 
Vjacseszlav

1971. Partner Polgári LE 183,0 I. osztály

5
Baucsek Attila 
Richárd

1976. Partner Polgári LE 181,0 I. osztály



Helyezés Name
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

6 Szönyi Mónika 1974.
Budapesti 
Mesterlövész 
Egyesület

172,0 I. osztály

7
Demény Ádám 
dr

1976. Partner Polgári LE 163,0 I. osztály

8 Tóth Zsolt 1956.
Budapesti 
Mesterlövész 
Egyesület

152,0 I. osztály

9 Dancsó Péter 1984. Partner Polgári LE 137,0 II. osztály

25m Központi gyújtású pisztoly 10 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Name Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Dancsó Péter 1984. Partner Polgári LE 94,0 I. osztály

2 Csiky Péter dr 1969. Partner Polgári LE 92,0 I. osztály

3 Miklósi Károly 1963. Partner Polgári LE 91,0 I. osztály

4 Uvarov Vjacseszlav 1971. Partner Polgári LE 89,0 I. osztály

5 Nemes Tamás dr. 1974. Partner Polgári LE 87,0 I. osztály

6 Magyar Róbert 1975. Partner Polgári LE 85,0 I. osztály

7 Horváth Balázs 1968. Partner Polgári LE 84,0 I. osztály

8 Hajas Tamás dr 1970. Partner Polgári LE 84,0 I. osztály

9 Demény Ádám dr 1976. Partner Polgári LE 81,0 I. osztály

10 László Miklós 1973. Partner Polgári LE 79,0 I. osztály

11 Romasz Sándor 1971. Partner Polgári LE 75,0 I. osztály

12 Bocsi Attila 1987. Partner Polgári LE 72,0 I. osztály

13 Winter Gergely 1971. Partner Polgári LE 71,0 I. osztály

14 Koppányi Tibor 1972. Partner Polgári LE 69,0 I. osztály

15 Kökösy Gábor 1984. Delta Combat LE 68,0 I. osztály

16 Szekeres Tibor 1965. Partner Polgári LE 62,0 II. osztály

17 Csorba Zoltán 1984. Partner Polgári LE 54,0 IV. osztály

18 Langfeld Zsolt Ariel 1969. Partner Polgári LE 54,0 IV. osztály

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Name
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Miklósi Károly 1963. Partner Polgári LE 182,0 I. osztály

2 Szöts Viktor 1986. Partner Polgári LE 182,0 I. osztály

3 Dancsó Péter 1984. Partner Polgári LE 181,0 I. osztály



Helyezés Name
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

4 Juhász Péter dr 1974.
Budapesti 
Mesterlövész 
Egyesület

181,0 I. osztály

5
Uvarov 
Vjacseszlav

1971. Partner Polgári LE 179,0 I. osztály

6 Winter Gergely 1971. Partner Polgári LE 168,0 I. osztály

7 Tóth Zsolt 1956.
Budapesti 
Mesterlövész 
Egyesület

166,0 I. osztály

8 Csányi István 1967. Partner Polgári LE 165,0 I. osztály

9 Csucska Péter 1976. Partner Polgári LE 164,0 I. osztály

10
Demény Ádám 
dr

1976. Partner Polgári LE 158,0 I. osztály

11 Koncz Ferenc 1969. Kinizsi TTK 155,0 I. osztály

12 Szekeres Tibor 1965. Partner Polgári LE 154,0 I. osztály

13 László Miklós 1973. Partner Polgári LE 154,0 I. osztály

14
Baucsek Attila 
Richárd

1976. Partner Polgári LE 153,0 I. osztály

15 Csorba Zoltán 1984. Partner Polgári LE 130,0 II. osztály

SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


